Lei Federal nº 14.133/2021 e todas as suas regulamentações 

municipais e federais aplicáveis, bem como as condições 

estabelecidas neste Edital e seus Anexos. 

Datas: Os interessados poderão realizar o credenciamento a partir de 

11/09/2025 o mesmo ficará aberto pelo período de 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias, de forma eletrônica, no site 

https://licitar.digital.  

JOSELITO DE SOUZA BARROSO 

Diretor do SAAE 

EDITAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0018/2025   

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 

1. DO FUNDAMENTO: 

1.1. O Presente credenciamento resulta em processo de Licitação embasado nos termos

[...]

Contratação na data do seu recebimento, devendo todos estarem dentro do prazo de 

validade. 

5. DO PRAZO, METODOLOGIA E LOCAL DO CADASTRAMENTO  

5.1. O credenciamento terá início a partir do 11/09/2025, as 08h30minh, o mesmo ficará 

aberto pelo período de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, ou até que se esgote o saldo 

definido neste Edital. 

5.2. Os interessados poderão realizar o credenciamento, a qualquer tempo entre as datas 

e horários estipulados no item 5.1, desde que cumpridos todos os requisitos e que esteja 

vigente o presente Edital de Credenciamento.